
UCHWAŁA NR XXXVII/360/13 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

 

w sprawie nadania statutu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych w Wyszkowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t. jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.11 ust.2 

i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157 z 2009 r., poz. 1240 z późń. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych w Wyszkowie – jednostce budżetowej Gminy 

Wyszków, nadaje się Statut w brzmieniu Załącznika do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2  

Tracą moc: 

1.  § 4 uchwały oraz załącznik nr 1  do Uchwały Nr XVI/83/95 Rady Gminy w Wyszkowie 

z dnia 30 listopada 1995 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej ds. obsługi 

ekonomiczno – administracyjnej placówek oświatowych oraz nadania jej statutu; 

2. Uchwała Nr XLV/12/2006 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 16 lutego 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/83/95 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 30 listopada 

1995r. dotyczącej utworzenia jednostki budżetowej ds. obsługi ekonomiczno-

administracyjnej placówek oświatowych oraz nadania jej statutu. 

3. Uchwała Nr XXI/154/2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 marca 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/83/95 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 30 listopada 

1995r. w dotyczącej utworzenia jednostki budżetowej ds. obsługi ekonomiczno-

administracyjnej placówek oświatowych oraz nadania jej statutu. 

4. Uchwała Nr XXVI/228/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/83/95 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 30 listopada 

1995r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej ds. obsługi ekonomiczno-

administracyjnej placówek oświatowych oraz nadania jej statutu. 

 

§ 3  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki 


